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Formulář pro vrácení zboží/reklamaci
www.myfeminity.cz



Kontaktní údaje kupujícího:

Jméno a příjmení:     
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Údaje o objednávce:

Číslo objednávky/faktury:
Název produktu + důvod vrácení (závada, špatný výběr, nevyhovující materiál atd.):
1.
2.
3.
4.




Bankovní spojení kupujícího:
(prosíme o pečlivé a čitelné vepsání, abychom mohli platbu poslat na správný účet)



Návrh Vašeho řešení:
(vyberte jednu z nabízených možností)
Mám zájem o výměnu:
Chci vrátit peníze:
Chci započíst s novou objednávkou[footnoteRef:1]: [1:  Pokud chcete výměnu započíst s novou objednávkou, prosíme o její vytvoření a zapsání tohoto požadavku do poznámky v košíku. Hodnota vrácené kupní ceny bude odečtena od Vaší následující objednávky.] 







Formulář Vrácení zboží/reklamace se řídí Obchodními podmínkami e-shopu www.myfeminity.cz.
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